
〈学校 HP掲載〉 

令和７年６月３０日 

保護者様 

 

板橋区立中根橋小学校 

校 長  東 みどり 

個人面談のお知らせ 

緑鮮やかなこの季節、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと存じます。 

さて、７月に個人面談を実施いたします。子どもたちの学校での生活や学習の様子をお知らせするとと

もに、保護者の皆様の願いや思いを知り、これからの指導に生かしていきたいと思います。 

下記の要領をご理解の上、ご多用のこととは思いますが、よろしくご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

 

１ 期  間  ７月 ２２日（火） ２３日（水） ２４日（木） ２５日（金） 

           ２８日（月）  

            

２ 時  間  午前 ８時３０分～１２時 

午後１３時   ～１６時４５分    ※一人１５分程度です。 

 

３ 場  所  各教室 

 

４ 実施方法    学級担任との個人面談 

  

５ そ の 他   

 ・夏季休業中の実施になりますので、水泳指導や出張などにより、面談できる日にちや時間が担任によ

って異なります。そのため、兄弟姉妹を同日に実施することが難しくなる場合があります。詳しくは、

別紙で学年や学級から出されるおたよりをご覧ください。 

  ・学級全体の希望状況を見て実施日時を決定し、保護者の皆様に決定日時をお知らせします。 

・自転車等での来校及び周辺道路への駐輪は、児童の下校や歩行者、車いすの方の安全に支障をきたし

ますので、ご遠慮ください。 

・上履き、下履き用の袋をご用意ください。下履きは袋に入れて各自お持ちください。 

・不審者対策の一環として、「保護者名札」を着用して入校してください。記帳は不要です。ご協力お

願いします。 

 ・保護者名札を忘れた場合は、受付で記帳をして来校者用の名札を借りてください。 

 ・都合が悪くなった場合は、互いに連絡を取り合って、時程を入れ替えてくださいますようお願いいた

します。その際は、その旨、連絡帳などで担任までお知らせください。 


